Av. Tancredo Nevaes, 01
Centro - Boituva

CEPF 18.550-000

Tel: (15) 33683-8802

PREFEITURA DE

BOITUVA

www.baituva.sp gov.br

T ————

Boituva,06 de abril de 2022
Oficio n°:208/2022

A:lInstituto Agado Cidadao Boituva
Referéncia: Devolugao dos Documentos Originais da Prestacao de Contas do més

de Margo/2022 — Recurso Municipal .

Senhor Presidente,

Junto ao prazer em cumprimenta-lo, estamos devolvendo os documentos originais

da prestagao de contas do més de margo.

Respeitosamente,

@w'LCb\V'\t‘/ 42\,05 {Jcmuu*)ﬁu

Gislaine Rios Canavezzi

Chefe da divisdo de gestao convénios

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
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A CNPJ N© 05.429.595/0001-19
fdadaa Utilidade Puiblica Lei Mun. 1.574/2004 - Inscrigio Municipal n° 05343
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS E RECEITAS MENSAIS — Exercicio MARCO 2022

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Boituva

TIPO DE CONCESSAO: Termo de Colaborag3o

ORGAO BENEFICIARIO: Instituto A¢do Cidaddo

ENDERECO: Rua Roberto Toqueton — Jardim S3o Paulo — Boituva/SP

LE! AUTORIZADORA: Chamamento Publico n2 10/2021 — Terceiro Setor /Termo de Colaboragdo n2
13/2022

VALOR REPASSADO: RS 16.666,00 {Dezesseis Mil Seiscentos e Setenta e Seis Reais)

RECURSO PROPRIO:

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do 6rgdo beneficiario: Instituto A¢do Cidaddo vem indicar,
na forma abaixo detalhada, a documentacdo comprovadora da aplicagdo dos recursos recebidos em
07/03/2022 da Prefeitura Municipal de Boituva na importancia total de RS RS 14.895,68 {Quatorze Mil,

Oitocentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos).

DEMONSTRATIVO GERAL DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO
DESPESA R$

Recursos Humanos - CLT De 01/03/2022 4 31/03/2022 RS 2.263,00

Recursos Humanos - MEI De 01/03/2022 4 31/03/2022 RS 9.837,00

Material para curso e oficina RS 2.651,90

(equipamentos esportivos, vestudrio e De 01/03/2022 a 31/03/2022

uniforme}

Tarifas Bancarias De 01/03/2022 a 31/03/2022 RS 143,78
Total RS 14.895,68

RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PUBLICOS

RECURSO PUBLICO REPASSADO EM 07/03/2022 RS 16.666,00

TOTAL DAS DESPESAS RECURSO PUBLICO R$ 14.895,68

Sobra recurse publico més ATUAL (A) RS 1.770,32

Sobra recurso publico més anterior (B) RS 9.371,48

RENDIMENTO APLICACAO FINANCEIRA (C) RS 102,80
L

Prestag&o de contas més: margo/2022 - Chamamenio Piblico n® 10/2021 — Termo de Colaboragdo 13/2022
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Sobra de recursos publicos + aplicacdo do més (A+B+C) RS 11.244,60
RESUMO MOVIMENTACAO RECURSOS PROPRIOS

Sobra de recursos proprios do MES ANTERIOR (D) RS 10,00

RECURSO PROPRIO APLICADO (E) RS 113,00

TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PROPRIOS RS 143,78

Sobra de recursos proprios para aplicagdo posterior (E) -RS 20,78

TOTAL RECURSO PUBLICO APLICADO (A+B+C) RS 11.244,60

TOTAL RECURSO PROPRIO APLICADO (D+E) RS 123,00

TOTAL APLICADO MES DE MARCO (A+B+C+D+E) RS 11.367,60

Saldo 31/03/2022 | RS 11.367,60

DEMONSTRATIVO GERAL DE DESPESAS
Prestagdo de Contas - MARCO/2022

Relagdo de despesas custeadas com o auxilio financeiro concedido & proponente. Todos os itens relacionados nesta planitha estéo
em confarmidade com as despesas listadas no Plano de Trabalho aprovado.

DATA DO ESPECIFICACAO CREDOR N2 DE DOC VALOR RS
DOC. DO DOC. FISCAL PAGAMENTO

08/03/22 holerit Celso Teixeira CLT RS 1.708,00
08/03/22 holerit Elisingela Rodrigues Medeiros CLT RS 555,00
24/03/22 NF 002 Claudinei Ferreira Soares RH — MEI RS 2.800,00
24/03/22 NF 073 Mayara Sigueira de Qliveira RH — MEI RS 2.237,00
24/03/22 NF 058 Edson Savariego Carcanhoto Jr RH = MEI RS 2.500,00
24/03/22 NF 045 Chandley Muller Souza Santana RH — ME! RS 2.300,00
30/03/2 holerit Férias Celso Teixeira CLT RS 2.241,47

Subtotal | RS 2.263,00
02/03/2022 NF 180 ALFA CONFECCOES E SERIGRAFIA EIRELI Uniformes RS 346,50
11/03/2022 NF 103.618 AMS INDUSTRIA £ COMERCIO EIRELI Prancha de natacdo RS 185,50
11/03/2022 NF 103.619 AMS INDUSTRIA E COMERCIO EIREL! Prancha de natacdo RS 185,90
15/03/2022 NF 007785 LLGP COMERCIO PROMOCAOQ EIRELLI Bola de Futsal RS 294,50
15/03/2022 NF 053.410 BRS PRODUTOS ESPORTIVQS LTDA EPP Bola de Basquete RS 539,70
18/03/2022 NF 000.046 PES DE ANJO COM CALCADOS LTDA ME Uniformes RS 450,00
25/03/2022 NF 187 ALFA CON FECCGES E SERIGRAFIA EIRELI Uniformes RS 144,00
28/03/2022 NF 2435 MARIA HELENA MAZULQUIM SAVASSA Material Papelaria RS 189,09
28/03/2022 NF 194 ALFA CONFECC@ES E SERIGRAFIA EIRELI Uniformes RS 144,00
30/03/2022 NF- 298 SERGIO LUIZ FIUSA MADEIRA ME Materiais Esportivos R$ 172,31

Sub total | RS 2.651,30

—~Total RS 14.751,00

Prestagao de contas més: margo/2022 - Chamamento Pablico n® 10/2021 —~ Termo de Colaboragdo 13/2022
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JUSTIFICATIVAS:

1) Dos profissionais constantes do item 6.0 do Plano de Trabalho; foram contratos 2 (dois)
jovens aprendizes, um dia 01/03/2022 - Davi Mauricio da Silva Bello (conforme ficha de registro anexo), e no
dia 30/03/2022, Giovana Lima Duarte Silva (conforme ficha de registro anexo).

Ocorre que foram contratados no “regime CLT”, o pagamento deve ser efetuado até o quinto
dia util do més subsequente, portanto no més abril/2022, conforme Artige 459, paragrafo primeiro do Decreto-
Lei n2 5.452, de 12 de maio de 1943 (CLT).

2) No dia 30 de marco, foi pago a quantia de RS 2.241,47 ao Sr. Celso Teixeira em razdo das
férias que foram iniciadas no dia 25 de margo de 2022, porém, ndo sabemos qual motivo, o valor foi estornado
(restituido) na conta pelo Banco do Brasil.

3) Deixo de apresentar orcamentos com notas abaixo de RS 1.212,00 (um saldrio minimo),
conforme preceitua o Art, 52 ltem | do Regulamento de Compras e Servigos do Instituto A¢do Cidaddo; em
anexo.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos

para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Org&o Concessor.

Boituva, 04 de abril de 2022.

Edimeiq Aparecida Camargo da Silva
Diretora Executiva

Conselho Fiscal

Janaina Gomes da Silva Carcanhoto

- \:—.T
José Carlos Claus

- A A — A\ \ 0.
AaLOne, Rroaeo oo "&(Q\'-‘J MU0 WAL D A SRANGESy
T

Ariane Aparecida Gabriel Vieira Alves

Prestacio de contas més: margo/2022 - Chamamento Ptiblico n® 10/2021 - Termo de Colaboragdo 13/2022



03/2022 18:03

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es8/e3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18,03.09
1649701649 SEGUNDA VIA 2013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : INSTITUTO ACAO CIDADAO

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA:

CONTA: 24.283-6
FAVORECIDO: CELSO TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 269.594.998-75
VALOR: R$

DEBITO EM: @8/03/2022

2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA

1.708,00

DOCUMENTO: @38BB2
AUTENTICACAO SISBB:

C.EDF.AB9.22A.7AA.F62

Transacdo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

ITUTC ACAO CIDADRO
05.429.595/0001-12

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal

Fevereiro de 2022

T
5 Tome 9o Taneonane i RTETo
8 CELS0O TEIXEIRA 6223}0 1 N i14
JARDINEIRO Admissdo: 20/01/20
Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
| DIAS NORMAIS 30,00 1.856,10
)| TROCO DO MES 0,00 0,78 i -
8] TLNLB..S. 8,02 148,
3| TROCO MES ANTERIOR 0,02 0,02
i
ESTE DUCUL"I:NTD ¥l BLEG PN:-Q COM RECURS ) LRGP
= i T Tarsairh tr
Chamamento Pyblico i 1012021 - Tercelrp Setd
' soracio e, 132022
Clasoracao i fuld
Termo dp Colagoragao i - .
Boitwvd:_=
; e
e Toial dé Vencimenios Tetsl de Desconion
Claudinel Fergiras0ares 1.856, 88 148, 88
PR = 1.708,00

Saldrio Base Sal. Conir. INSS Base Céle. FGTS EG.T.E do Més Base Cole, IRRF Faixa [RRF

1.856,10 1.856,10 1.856,10 148, 48 1.707,24 0,00

Declan tar recebido a imponténcia |lquida discriminada neste

I,r.;{:.!.l...-

-
o

/

‘a2
~%

Assinatura do Funcionddio

Data

s e e e e = =

£TE



08/03/2022 18:03 Banco do Brasil

g G3350817569925201
Emissao de comprovantes - 30 nivel 08/03/2022 18:03:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es/e3/2022 - AUTOATENDIMENTO - - 18.e3.89
1649701645 8012

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAD

ID: EC0000000202203081500004991831AG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 555,88
DATA: ©98/03/2022 - ©5:40:37

PAGO PARA: Elisangela Medeiros

CPF: *%%,111.628-%%

CHAVE PIX: 27611162837

INSTITUICAC: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 2821 - CONTA: 20020PEBR8R725461078

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©8/03/2022 - ©5:48:37

DOCUMENTO: @3esel
AUTENTICACAQ SISBB: 6.A3A.14A.0F4.FCO.EB3

Central de Atendimento BB
4984 @88l

INSTITUTO ACAO CIDADAO

CNPJ: 05.429.595/0001-19 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2022
Cidgn Farme do Fundonang — B0 Tepadamenta T
339 ELISANGELA EODRIGUES DE COLIVEIRA MEDETI 251605 1 . 1 A
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 01/02/2022
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos _
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 600,00 g
998|I1.N.5.8. T Bl 45,00 : %
é
ng r";‘”@ﬂ' REGURSD HUNICAPAL g %
Fossd W - L - g
ESTEDO\.;U&EENTOFI&C o ",'a‘.‘i%"ﬁgbem __% . E
o . ! i B (N
aramsr &
wmo de Coigdai 7 22 E
ma._}l\*ﬁf ,.,V ‘?é
:ﬁg 1
8
I S~
.——r-."-‘-'f-"_fﬁafes -
Claudine! rqlreﬂ& ~
- Total da Vencimanios Tots! de Desconios Q
.
600, 00 45,00 @.| i
Velor Liquido l'::} 555,00 r\J'QI
|
Saldrc Base Sal. Contr, INSS Bass Cilc. FGTR FGET.S do Mas Base Cllc. IRRF Fana IRRF D

600,00 600,00 600,00 48,00 365,41 0,00




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Mimero daNota  Data do Sanvign
opoooo002 24/0312022

Daz & Hora de Emisséo
24/03/2022 11:46:47

Godigo de Verflicagio
MPXMSZ-000002/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

Confribuinta enquadrado sob o regime de tributagao ” MEI - SIMEI™
Local da Prestagao=BOITUVA / SP - ISS Devido ao prestador

Z 32 Inscrigao Estadual:
CNPJ/CPF: 45.196.885/0001-84 | 80 Municipal: 018781
T » 17636827
Nome/Razéo Social: CLAUDINEI FERREIRA SOARES 07896251809
Endereco: R, ROBERTO TOQUETON 100, - JD SAO PAULO - CEP: 18557186
E-mail: CLAUDINEIFSOARES@GMAIL.COM
Telefone: (15) 97086251 Celular:
Municipio: BOITUVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
nscrig ipal: Insc.E e
CNPJICPF: 05.429.595/0001-19 S SRS
Nome/Razéo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
Diregéo e Cocrdenagio de Projetos.
ESTE DOCLMENTO FISCAL FOI PACY COR RECURSO MUNICIPAL
Chamamento Piblico n°. 442621 « Terceiro Setor
Termo de Colaboracio ', 1312022
Boitwvar L !_@.%Lzé_
"-j-_-_:-..______
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.800,00 | VALOR LIQfIIDO = R$ 2.800,00
Céadigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, treinamenio, orientagdo pedagogica e educacional, avaliac3oe de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de CAlcUIo (RS} Aiquota (%} S5 (R8).
LR, (RS} INSS. (RE" COFING (R8). CELL (Ra) P, (RE).
OUTRAS lNFORM&CﬁES
A autenticidade desta NF-a deve ser confimmada no site fitps:/| Arlec. com. by e aspx

Recebi (emos)de: CLAUDINE| FERREIRA SOARES 07896251809
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000002 - Séric ELETRONICA
Condigbes de Pagamenio:

Data de Recebimento: (A Assinatura;

Pagina: 1 de 1




24/03/2022 19:14 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2a/03/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.13.41
1649701649 0005

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE A TRANSACAD

ID: E00000000202203241500005246163A6
CNP] DO PAGADOR: £.429.595/6001-19
VALOR: 2.800,00
DATA: 24/063/2022 - 85:36:39

PAGO PARA: Claudinei F Soares

CPF: *%% _gg2 518-**%

CHAVE PIX: +5515597086251

INSTITUICAQ: eeboe8ae BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1649 - CONTA: ©0000600000000799131

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 1@,00.

Notificacao enviada em: 24/©3/2622 - ©5:36:39

DOCUMENTO: e324e3
AUTENTICACAQ SISBB: E.1A8.AEC.929.3C0.A75

Central de Atendimento BB
4884 8881
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes naoc  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

B8B6 729 QO88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:/fautoatendimento2. bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.53#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/4



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

Momero da Nola  Data do Servigo
Q0080073 2410372022

Data e Hora de Emiseio
24/03/2022 10:18:46

Cadige de \erficagio
TZQRNM-000073/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS

CMPJ/CPF: 24.204.940/0001-60 nscrigio Municipal: 012850 Inscrgdo Estadual:
Nome/Razao Social: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833
Enderego: RUA ROBERTO TOQUETON 171, - JD PLANALTO - CEP: 18557186
E-mail: FER.OLIVEIRA19@HOTMAIL.COM
Telofone: () 1599680-2950 Celuar:()
Muricipio: BOITUVA UF:sP
TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: 005343 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19
NomefRazdo Sccial INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endersgo: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557186
Email: FINANCEIRO.IAC@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOIT UVA UF: 8P
DESCRIGCAO DO SERVICO
Referents a prestagao de senigo més de margo/2022.
ESTE DOCUMENTO FISCAL FOI BACY) COM RECURSO NUNICIPAL
Chamamento Pibiico 7. 1012021 = terceiro Setor
Termo de Colaboracio n°. 1312022
Botwvar 24031 ZZ
8 v
J” b —~E\
= Claudine: Pv;‘;reifaSoares
VALOR TOTAL DA NOTA = R§ 2.237.00 | \FALDR LIQUIDO = R$ 2.237,00
Cédigo do Servigo: 08.03
Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagfio de conhecimentos de qualquer natureza,
Base de Cdleulo (RE): Aliguota (%) IS5 (RS
LR, (RE): LS5, [RS): COFINS (RS CSLL (RS ETENGE

OUTRAS INFORMAGOES

A auianticidade desta NF-g deve ser confirmada no site hitps /fpoituva 4nec.combriautent cidade. aspx
Contnbuinte enguadrado sob o regime de tribugacdo " MEL - SIMEIL”
Localda Prestacao=BOITUVA | 8P - IS5 Devido ao prestador

Recebi (emos)de: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 40002274833

Os senvigos canstantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000073 -Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: Il ! Assinatura:

Pagina: 1 de 1




24/03/2022 19:14

Banco do Brasil

% G3332418557343671
ety Emissao de comprovantes - 30 nivel 24/03/2022 19:13:40
24/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 19:13:40
164901649 0092

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO ACAD CIDADAD

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-@
DATA DA TRANSFERENCIA 24/83/2022
NR. DOCUMENTO 164.900.000.114.332
VALOR TOTAL 2.237,00
*¥Exkik  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MAYARA SIQUEIRA DE OLIVEIL

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 114.332-8
NR. DOCUMENTC 164.900.000.124.476
NR.AUTENTICACAQ A.5F2.QEF.E2D.626.980

hitps://autoatendimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.53#emplate/~2F consultas~2F869-1.bb

114



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

MNimero da Mota  Data do Servigo

00000058
Data & Hora de Emisslo

24/03/2022 19:09:54

24/03/2022 |

Codigo de Verificagan
HSTPOP-000058/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF:13.882.638/0001-90 Inserigdo Municipal: 2012879

Nome/Razao Social: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642987
Enderego: R, ROBERTO TOQUETON 92, - JD SAO PAULG - CEP: 18557186

Inscrigao Estadual:
219.059.990.118

E-mail:

Telefone: (43) Celular:() 98434-3919

Municipio: BOITUVA UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 05.429.595/0001+19 Inscrigdo Municipal: 005343 Insc.Estadual:
Nome/Razdo Social: INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 1B557186
Email: FINANCEIRO.IACE@HOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: 8P

DESCRIGAO DO SERVIGCO

Rl ke

ESTE DOCUMENTO FISCAL FOIEAT™ COA RECURS
Chamamento Publico 1°, 602
Termo ds Colaboraggo . 13120

Boluva:

/i B

G e EereviSeares

12074 « Tercairo Setor

0312%

CURS0MUNCIPAL

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00 |

VALOR LIQUIDO = R$§ 2.500,00

Cédigo do Servico: 14.01

Lubrificag8o, limpeza, lustragdo, reviséo, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutenggo e conservagio de maquinas, veiculos, aparelhos,
equipamentos, motores, elevadores ou da qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Coniribuinte enquadrado scb o regime de fributagac " MEI - SIMEI"
Local da Prestagao=BOITUVA / SP - ISS Devido ac prestador

Baze de Calculo (R$): Aliquota (%) IS5 (RE):

LR (RS): NS5, (RE}: COFING (RS): C.5LL (RS): P15 (RE):
OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade dastz NF-e deve ser confi no site hittps:{fbol Anec.com b i aspx

Recebi (emos) de: EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO JUNIOR 03618642997
Os servigos consiantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00000058 - Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimentn: f / Assinatura:

Pagina: 1 de 1




24/03/2022 19:14 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/@83/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.13.41
1649781649 2eo2

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

1iD: E002P0000202203241500005246230AG
CNPJ1 DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.500,80
DATA: 24/83/2022 - B5:36:39

PAGO PARA: Edson Savariego Carcanhoto Junior €3
CNPJ: 13.882.639/60201-90
CHAVE PIX: 1383263900150
INSTITUICAD: 28855875 NEON PAGAMENTOS
AGENCIA: 8655 - CONTA: 90b00000290141766198
TIPC DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor miximo de R$ 10,08.

Notificacao enviada em: 24/63/2022 - @5:36:48

Z=ms

DOCUMENTO: ©324a4
AUTENTICACAD SISBB: 4.831.726.DB1.4C5.D88
Central de Atendimentc BB

4664 2881

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8808 725 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9860 729 BBEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagéo efstuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

https://autoatendimento2.bk.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3 53#ftemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BOITUVA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Mdmeso da Mota  Data do Servigo
00000045 24/03/2022

Data @ Hora da Emigsao
24/03/2022 11:30:07

Cédigo de Verificagio
LLFGHX-000045/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJCPF: 28.641.492/0001-13 Inscrigdo Municipal: 014202 Inscrigao Estadual:
Mome/Razio Social: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Enderago: R. SIMONETTO BIAGIONI 539, - PQ RES ESPLANADA - CEP: 18557656
E-mai:
Telefone: (15) 3363-6640 Celular: ()
Municipio: BOIT UVA UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
I G icipal: . 4
CNPJ/CPF: 05.429.595/0001-19 s Murkcnr 005 AS e
Nome/Rezio Socla INSTITUTO ACAO CIDADAO
Endereco: RUA ROBERTO TOQUETON 100, - CENTRO - CEP: 18557188
Email: FINANCEIRO.IACEHOTMAIL.COM Telefone:
Municipio: BOITUVA UF: SP
DESCRICAO DO SERVIGO
Referente ao més ds Margo
e kARG AR AT BERURS0 RUNTIPAY
ES7E DOCUIENTO FOCALFOIBACD COR RECURSO WUNCRA
FTED B ERIAG ."', rar q
Chamamanto Pibico n, 10/2021 - Tereeio Selor
2 ad AT
Termo de Calaberegao . zj%z
. ~ \ (z .
Rotwe_2 /1041 €2
F
T
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.300,00 | VALOR LIQUIDO = R$ 2,300,00
Codigo do Servigo: 08.03
Instrugao, treinamento, orientacio padagégica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza.
Base de Calculo (RS): Aliquata (%) 155 (R
IR (RS S NS5, RSk COFING (R5): GaLL [RE P1E (RS}

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/boitive Artec.com briautenticidade. aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tibutagio ™ MEI - SIME 1™
Local da Prestacdo =BOITUVA [ SP - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: CHANDLEY MULLER SOUZA SANTANA 3738033686
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000045 - Série ELETRONICA
CondicGes de Pagamenlo:

Data de Recebimento: i ) Assinatura;

Pagina: 1de 1




24/03/2022 19:14 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/83/2022 - AUTOATENDIMENTO - 19.13.46
1649701649 eeez

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAC
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: EBC00000020220324150000524620BAG
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 2.300,00
DATA: 24/83/2022 - 85:36:39

PAGO PARA: Chandley M 5 Santana
CPF: *** _BP3,368-**
CHAVE PIX: +5515988441846
INSTITUICAD: 31872495 BCO Cé S.A.
AGENCIA: 0801 - CONTA: 00000000000841444183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 19,ee.

Notificacao enviada em: 24/03/2022 - 85:36:40
DOCUMENTO: @32462

AUTENTICACAQ SISBB: F.7DB.C85.9FC.892.2D6
Central de Atendimento BB

4004 @eel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

eses8 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

6860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 53#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMDS DE ALFA CONFECCOES E SERIGRAFIA EIRELI DS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-¢

N* 1RO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 55

Identificaciio do Emitente

DANFE

ALFA CONFECCOESE Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
SERIG IAE Ll 0 - Entrada [D CHAVE DE ACESSO
I - Saida 522 0303 3559 5100 0171 5505 5000 0001 8018 6590 0579
RUA ACACIO M DA SILVA VIANNA, 564 - AGUIA DA N* 180 . i
CSATELO , BOITUVA, SP - CEP: 18550524 - Fone/Fax: SERIE: 55 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1533163166 FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

CONTROLE DO FISCO

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDO DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135220277867761 02/03/2022 16:13

INSCRICAQ ESTADUAL
219073706114

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPI
03.355.951/0001-71

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ ! CPF DATA DIiE EMISSAD
Instituto Acao Cidadao (5.429.595/0001-19 02/03/2022
ENDERECO BAIRRGH/ DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Roberto Toqueton, 100 Jardim Sao Paulo 18550-000 02/03/2022
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
BOITUVA SpP 15:59
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS| VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD  [VALOR ICMS DESONERADO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1 2 0.00 0,00 0,00 346,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR 130 1PT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,50
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CORIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPI/ CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIMADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0-0 0 0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD.PRODUTC | DESCRICAQ DOS PRODUTOS, SERVICOS| ~NOMisH [ ¢sosn | cFop [unip]  QUANT. [v.UNITARIO| V. TOTAL | ViDesc | B.CIoMs [ wieMs | avio | vl | AL, (5 (‘ﬁ _1|_cm 5 écm
Prapro Fripeio 1CMS 1Pl § ST
|62 [FOLOC/BORDADOTMG__ H1099000 | 0102 5002 | UN | &oooof 38,50 230,00] 000 0, G| oo0] a0 00 0.00] 000
il POLO C/BORDADO TM P E2025000 | 0102 § 5102 | UIN 300008 3R.50§ 115.50 0,00 0, 0.00] 0,00 £.00 0,00 0,00} 0.0
= X
= k7
T B lY A
Claudinel Ferrevﬁumfes
)
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIDOS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR DOTSSON
0,00 0,00 0,00

DADOS ADIC IS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO

Data e Hora da Impressao:; 02/03/2022 - 1615

Emitido por SuperSoft Sistemas - www.supersoft.com br



03/03/2022 18:48 Banco do Brasil

‘@ G3320318280904601
Lot Emissdo de comprovantes - 30 nivel 03/03/2022 18:48:25

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

83/83/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.4B.25

1649701649 eees
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

IDb: E@0E0000020220303213359274282048
CNPI DO PAGADOR: 5.429.595/@8601-19
VALOR : 346,50
TARIFA: 3,43
DATA: 03/03/2022 - 18:47:56
DESCRICAO: NF 180

PAGO PARA: Alfa Confeccoes e Serigrafia Eireli
CNPJ: 3.355.951/0001-71

CHAVE PIX: ©3355951808171

INSTITUICAO: 81192186 CC PQUP INV NOSSA TERRA -
AGENCIA: 8731 - CONTA: 00002002000000542865
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: @3/83/2822 - 18:47:57

DOCUMENTO: 030382
AUTENTICACAO SISBB: 3.80D.4DD.922.3F1.1C1

Central de Atendimento BB
4904 8601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e8 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao  soclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 eo88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e services de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JCH38512 TIALES ALVES MELO.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEBEMOS DE Ams Industria ¢ comercio cireli OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO, NF -e

EMISSAO: 11/03/2022 VALOR TOTAL: RS 185,90 DESTINATARIO: Lnstituto Acao Cidadao - ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO Boituva-SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° {ll}[!.lﬁ}.ﬁl9
| Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

[
DANFE 7
Documento Auxiliar da Nota
. . Fiscal Eletronica
Ams Industria e comercio eireli

Av Moinho fabrini, 057 0- ENTRATA m CHAVE DE ACESSO
Endepenienci - 63561-160 o 3522 0317 2689 4300 0100 5500 1000 1 3 5
Sao Bernarde do Campo - SP Fone/Fax: 1143807063 N 000.103.6192 0 1036 1911 5377 3425
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L Folha I/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD FROTCOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO j
Venda de mercadorias 135220322151837 - 11/03/2022 12:16:26
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIPAL Tuscmc‘m ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. NP ]
635666180115 17.268.943/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL ]CNFJ / CPF DATA DA EMISSAC ]
Instituto Acao Cidadao 05.429.595/0001-19 11/03/2022
ENDERLECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO 18557-186 11/03/2022
MUNICIPIO UF r-'l')NF. TFAX Fwst'numn ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
Boituva SpP 11:52:59 J
FATURA / DUPLICATA
Num, um[
Vene, 11/03/2022
Valor RS 185.90
CALCULO DO IMPOSTO
FASE DE CALL, DO ICMS ]VAL.DR noICMs BASE DE CALC, ICMS ST, | VAL OR DO TOMS SURST, JV. IMFP. IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. {V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS [V. TOTAL PRODUTOS |
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.,00] 0.00 185,90}
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI V. ICMS UF DEST, {v. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA ]
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 73.97 0,00 185,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD o owrrcpe
asalog 1-Por conta do Dest
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAD ESTADUAL ]
[QUANTIDADIE |Espéuﬁ jMAkCA NUMERACAO ]m-'.sn BRUTO i PESO LIQUIDO ]
1 volume L 1 4.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTE DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN| CFOP | UN | QUANT VALOR T VALOR I"VALOR | BOALE ™| —NALDR VAL j}i}fg ’“ff,’?
1000000032970 |Prancha de nataceo 0.40x0.27m 30mm - Preta | 39219090 | 0102 | 5102 | un | 100000 18,5900] 18590 _ 000] 000 _ 000 _ | 000 | _
|
o NCIREL
upig OO REGREOE o
RN L AR UL g e @aft
e JOCUMERTO TN O LA Seteairo Selt
L amam@iio I a2l
G "F i oo R
{eri e L
o —
[
| =
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO ]
Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA CREDITO DE [Pl Nro Canal de Venda: 4c875229-8804-41dc-Bbd6-c2c2el el 1eTR Pedido: }
LU-111867020059 Email do Destinatirio: LU-1118670200590664 @alias. integracommerce.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : RS 73,97 I

Impresso em [803/2022 as 11.06:03



10/03/2022 18:35 Banco do Brasil

g (G335101828291309021

Transacgoes Pendentes 10/03/2022 18:35:21
Enaraesa

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

1e/e3/2e22 - BANCO DO BRASIL - 18:35:22
164961649 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
83399073628130000006453813901013289210000018590
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNPJ: 17.948.578/0801-77
BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNPJ: 17.948.578/0001-77
PAGADOR:

Instituto Acao Cidadao
CNP]: ©5,429.595/8601-19

NR. DOCUMENTO 31.e81
DATA DE VENCIMENTO 11/03/20822
DATA DO PAGAMENTO 18/@3/2022
VALOR DO DOCUMENTO 185,90
VALOR COBRADO 185,98
NR.AUTENTICACAD 8.6E4,B38.95B.115.D62

Central de Atendimento BB

4864 @0@1 Capitais e regioes metropolitanas
©80@ 729 ©0e1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6880 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JEB628163 EDIMEIA APARECIDA C 10/03/2022 18:25:28
JC538512 TIALES ALVES MELO 10/03/2022 18:35:21

Transagao efefuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.48#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=s... 1/2



RECEBEMOS DE Ams Indusiria ¢ comercio ¢ireli OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.
EMISSAO: 11/03/2022 VALOR TOTAL: RS 185,90 DESTINATARIO: Instituto Acao Cidadao - ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULQO Boituva-SP

s
NF-e
N°. 000.103.618

DATA DE RECEBIMENTO

llI)ENTlF]CACRO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

[ IDENTIFICAGAG [0 EMITENTE

| DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrnica

Ams Industria e comercio eireli b+ BRTRADA
Av Moinho fabrini, 057 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
Independencia - 09861160 9 4300 0100 5500 10 36 7
Sao Bernardo do Campo - SP Fone/Fax: 1143807063 N°. 000.103.618 3521“0317 263! } ‘.]l. 00 m“.' 1811 5377 2960
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO
Venda de mercadorias

PROTOCOLY DE AUTORIZACAD DE USO

135220322151234 - 11/03/2022 12:16:21

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ MUNICIPAL Y.\zscmc:\u ESTADUAL D0 SUBST. TRIBUT CNPI 1
635666180115 17.268.943/0001-00 J
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAD ]
Instituto Acao Cidadao 05.429.595/0001-19 11/03/2022 J
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO 18557-186 11/03/2022
{ML‘NIC‘]PIO UF FONE/FAX [INSCRI{;‘A() ESTADUAL HORA DA SAIDA'ENTRADA l
\Boituva SP 11:52:59
FATURA / DUPLICATA
Num. a0
Venc 11/03/2022
Valor RS 185,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS  [VALOR DO [CMS HASE DE CALC. ICMES T [¥ALOR DO ICMSSURST. |V, IMP, IMPORTACKOTV, ICMS UF REMET, [V, FCP UF DEST, VALOR DO PIS l\«' TOTAL PROT)UTOS}
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 185.90
[V.‘\L(}R DO FRETE VALOR DO SEGURO  [DESCONTO OUTRAS DESPESAS [\.’AL(JR TOTAL IF V. [CMS UF DEST. Jv. TOT. TRIB, VALOR DA COFINS [V TOTAL DA NOTA
0,00/ 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 73.97 0,00 185.90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ‘[’¢.er1 I CPF
1-Por conta do Dest
MUNICIMO UF  [INSCRICAD ESTADUAL
FE)UANI'!D;\DE ]lasm‘-.c'la JM.—\RCA [NUMFRACAD PESC BRUTO [r-sso LIQUInG
L 1 volume 4.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
LT I 2 F . VALOR VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR | ALIQ. [ALIQ,
ICODIGO PRODUTCY DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMSH [QiCSOSN| CFOP | DN QUANT UNIT TOTAL DESC ICMS 1OMS T ICMS ,,.P
1000000832970 |Prancha de natacao 0.40x0,27m 30mm - Preto | 39219090 | 0102 | 5102 | un ~10.0000] 18,3%00] 18390/ 0,00 0,00 0,00 000 |
P v
R DOENT o
A1 b
C."‘?.T':"r""&‘r' i -
Tepe®

DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : R$ 73,97

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA CREDITO DE IPI Nro Canal de Venda: 28bea0f-5f5c-4b64-9219-54] fhe75e3 ¢ Pedido: LU-111867020058
Email do Destinatario: LU-1118670200590664(@alias.integracommerce.com.br

Impresso em 18032022 av 11:07: 14



10/03/2022 18:35 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/e3/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:35:23
164901649 eeaq

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 124.476-0

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
93399€736281300000064538207010185892100008185590
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNPl: 17.948.578/e091-77
BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNPJ: 17.948.578/00601-77
PAGADOR :

Instituto Acao Cidadao
CNP]: 85.429,595/0001-19

................................ mmmm -

NR. DOCUMENTO 31.882
DATA DE VENCIMENTO 11/@3/2822
DATA DO PAGAMENTO le/a3/2e22
VALOR DO DOCUMENTO 1B5,9e
VALOR COBRADO 185,98
NR.AUTENTICACAO 9.47E.553.1E8.187.A87

4804 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9888 729 @@l Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

e8ee 729 e722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

CQuvidoria

@808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimentc.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8828 725 PBRE

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
gutras produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE628163 EDIMEIA APARECIDA C 10/03/2022 18:27:07
JC538512 TIALES ALVES MELO 10/03/2022 18:35:21

Transagdo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https:/fautoatendimentoZ.bb.com.briapf-apj-autcatendimento/index. htmi?v=2.3 48#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveiCelular=s... 2/2



15/03/2022 10:16

Bling - DANFE

RECEBEMOS DE LLGP COMERCIO E PROMQOCAQC DE EVENTOS - EIRELI ME 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADD

NF-e

Data de racabimento

ldentificagdo e assinatura do recebedor

N° 007785
Série 1

LLGP COMERCIO E PROCMOCAD
DE EVENTOS - EIRELI ME

Rua Dom Bento Pickel, 42, Galpao,

Casa Verde Alia
02.544-000 - Sao Paulo - 5P

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

0-Entrada

Wi

L

Chave de acesso

Fone (11) 86341-3290 :-Safda 3522 0311 7232 3500 0128 5500 1000 0077 B518 5094 0585

www.reidasbolas.com.br - N° 007785 = v

contato@ligp.com br SERIE 1 Cansuita de autenticidade no portal nacional da NF-a

Pagina: 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.briportal
ou no sile da Sefaz aulorizadora

Nalureza da operacgao Protocolo de auionzagao de uso
VENDA DE MERCADORIA ADCQUIRIDA DE TERCEIROS 135220338956301 15/03/2022 10:15:53
Iagiieso Exlicua) Inscr.est, do subst.trib. b
119871833112 11.723.235/0001-28
Destinatirio/Remetente
Mame [ Razdo Sccial CNPJICPF Inscrigao Estadual Data emissao
Instituto Agdo Cidadao 05.424.585/0001-18 ISENTO 1510312022
Endereca Bairro CEP Data saida
ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAQ PAULO 18.557-186 156/03/2022
Municipio | Fone/Fax UF Hora saida
Boituva sP 10:15:52
Faturas
Nimero Vencimento |valor Niumero Vencimento [Valor [Niimero Vencimento Valor
001 14/04/2022 284,50

Calculo do imposto

Base de caleulo do ICMS

Valor do ICMS

Base de caloulo do ICMS Subst,

Valor do ICMS Subst, Valordo FGP ST

Valor lotal dos produtos

294 50 53,01 0,00 0,00 0,00 284,50

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessdrias Valor do IPI Valor total da nota

0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 284 50
Transportador/Volumes transportados

Nome O Fretsporcontado. | COBROANTT Place do veiculo UF  |cNPJ/CPF

R {CIF}

Enderego [Munim’pin lu"ﬁ_ ] Inscricao Estadual

Quantidade Espécie kiases: Numeragio Peso brute Peso liquico

] Volumes 0,000 0,000

ltens da nota fiscal

Codigo |Descrigao do produto/servigo NCM/SH |CST |[CFOP [UN |Qtde Precoun| Precototal] BCICMS| VIrICMS| VIrIPI| %ICMS| %IP1
5167 ola Futsal Topper Slick Amarela 05063200 000 5102 UN| 50 58,90 294 50 294,50 53,01 0,000 18,0000 0,00
Calculo do ISSQN

Inserigio Municipal Valor total dos servigos Base de caloulo do ISSON Valor do ISSON

44855885 0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

COhbservagoes

Total aproximado de tributos; RE 123,84 (42,05%) Federais R§ 50,21 (17,05%)
Estaduais RS 73,63 (25.00%) . Fonte I1BPT.

Reservado ao fisco

https:/fwww bling.com.brirelatorios/danfe.php?idNota1=16085096278,16085024058, 16085090992 &fechaPopup=N&frenteverso=N
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14/03/2022 18:36 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

14/@3/2822 - BANCO DO BRASIL - 18:36:26
164961649 gee2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 164%-7 CONTA: 124.476-0

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
9339967362813P0P00E645940476101958925000002%458
BENEFICIARIO:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
NOME FANTASIA:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNPJ: 17.948.578/80881-77
BENEFICIARIO FINAL:

MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNP]: 17.948.578/0001-77
PAGADOR:

Instituto Acao Cidadao
CNPJ: ©5.429.595/8001-19

NR. DOCUMENTO 31.482
DATA DE VENCIMENTO 15/@3/2022
DATA DO PAGAMENTO 14/83/2622
VALOR DO DOCUMENTO 294,50
VALOR COEBRADO 254,506
NR.AUTENTICACAO 6.BDC.7C4.3FA.162.6E3

Central de Atendimento BB

4804 @801 Capitais e regioes metropolitanas
@80@ 729 000l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a3e2 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BEBE 729 9a88

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por JEB28163 EDIMEIA APARECIDA C 14/03/2022 18:27:50
JC538512 TIALES ALVES MELO 14/03/2022 18:36:26

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucessao por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

hitps://autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.48#ftemplate/pendencias



Recebemos de BRS PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA EPP os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Einissio: 15/03/2022 Dest/Reme: INSTITUTO ACAQ CIDADAQ INSTITUTO ACAD CIDAD Valor Total: 339,70

NF-e
N° 000.053.410

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

BRS PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA
EPP

RUA CARANDAL 109 - CASA VERDE -
SAO PAULO - SP - CEP: 02516-020
Fone: (11)3857-6200

DANFE

Documento Auxiliar da
Naota Fiscal Eletrdnica

MIRTTRRAN

i

0 - ENTRADA
1-SAIDA

THAVE DE ACESSO

3522 0301 9477 1700 0108 5500 1000 0534 1010 0082 8666

N°® 000.053.410
Série 001
Folha 1/11

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAD

VENDA NAO CONTRIBUINTE 5P

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
135220338493987 15/03/2022 (9:25:43

INSCRICAD ESTADUAL

117232995112

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID

DNPIICPF

01.947.717/0001-08

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAD SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO ACAO CIDADAO INSTITUTO ACAO CIDAD 05.429.595/0001-19 15/03/2022
ENDERECO BAIRRC/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ROBERTO TOQUETON, 100 JARDIM SAO PAULO 18557-186 15/03/2022
MUNICIFIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SalDA
BOITUVA SP | (15)99649-8771 09:24.28
LOCAL ENTREGA
CNPI/CPE ENDERLECO

05.429.595/0001-19

RUA ROBERTO TOQUETON 100 - JARDIM SAO PAULO - BOITUVA - §P

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS —lT,u.m DO ICMS * [BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO LCMS SUBST V. APROX, TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1

0,00 0,00 0,00 0,00 132,06 (24,47 %) 539,70
VALOW DO FRETE VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PT VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO i UF CNPII CPF |
CORREIO - ETIQUETA CLIENTE 0 - REMETENTE | 68.182.203/0001-80
ENDERECO MUNICIPIO I UF [NSCRICAQ ESTADUAL
AV. ADOLFO PINHEIRQ, 1153 - SANTO AMARO SAO PAULO | SP
QUANTIDADE  |ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO Liguino

1 1
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO ] = I : VALOR VALOR VALOR | BASEDE | VALOR | VALOR | ALIQ.%
PRODLTO DE!\E]UCT\CI I PRODUTOJ SERVICO NCWASH | CS0EN | CFOP :LNTD QTDE, UNITARIO DESCONTO L|CIUII'JL) CALC, ICMS ICMS el TeMs| 1Bl
WTB7300XB06 |BOLA DE BASQUETE WILSON NBA AUTHENTIC SERIES|05066200| 2102 | 5102 | PC 3,00 179,90 0,00 539,70 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
OUTDOOR - TAM &
14
P A L}'?‘l‘lt‘\?n
oW Q\E‘.MR QW
oo e

ﬂ}

DADOS ADICIONAIS

[NFURMAGUES COMPLEMENTARES

Origem : NETSHOES - Rastreamento - - Integracao - B5002427 - EntregalD - 859127938
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL DESDE 01/01/2013

DE 12 DE FEVEREIRO DE 2016)
*PRODUTOS DESTINADOS AQ USOD PROPRIO,

[MEDIDA CAUTELAR NA ACAQ DIRETA DE INCONSTITUCIONALIDADE 5 464 DF

#VENDEDOR - NETSHOES NOSSO PEDIDO | 163920 SEU PEDIDO : 85002427 TEL TRANSP © (11} 5686-9400%

| RESERVADO AQ FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAC: 15/03/2022 09:56:29

Projeta ACEr - www, projetoachr.com.be



14/03/2022 18:36 Banco do Brasil

G337141823880816040

:& 14/03/2022 18:36:26
EMPRESA

Pagamehto de titulos com débito em conta corrente

14/@3/2022 - BANCO DO BRASIL - 18:36:26
164901649 0083

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1645-7 CONTA: 124.476-8

BANCO DO BRASIL
801900008503019890607850024271781892680608053976
BENEFICIARIO:

NS2.COM INTERNET S/A.

NOME FANTASIA:

NS2.COM INTERNET S/A.

CNP]: ©9.339.936/0001-16

PAGADOR:

Instituto ACAo CidadAo

CNPJ: ©5.429.595/0001-19

NR. DOCUMENTO 31.421
NOSSO NUMERO 39198900085602427
CONVENIO a391989¢
DATA DE VENCIMENTO 16/03/2022
DATA DO PAGAMENTO 14/@3/2022
VALOR DO DOCUMENTO 539,7@
VALOR COBRADO 539,70

NR . AUTENTICACAO 4.727.57D.6B1.B76.5D3
Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regices metropolitanas
6888 729 0961 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

a3ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 Deficientes Auditives ou de Fala
8288 729 288

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE628163 EDIMEIA APARECIDA C 14/03/2022 18:26:30
JC538512 TIALES ALVES MELO 14/03/2022 18:36:26

Transacdo efstuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.48#/template/pendencias
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RECEBEMOS DE PES DE AN COMERCIO CALCADOS BOITUVA LTDRA ME OS5 PRODUTOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA D0 RECEBEDOR

SERIE: |

NF-¢

N 000.000.046

PES DE ANJO COMERCIO
CALCADOS BOITUVA LTDA ME

AVENIDA CORONEL EUGENIO MOTTA, 196 - - CENTRO,
Boituva, SP - CEP: 185500600

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
| Eletrénica

Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

R

IRREAC

da Sefaz Autorizadora

Fisca
0 - Entrada
| - Saida [cl;.\\'r DE ACESSO
N° 000.000.046 3522 0302 8568 3300 0184 5500 1000 0000 4613 7800 0708
4 . Consulta de autenticidade no portal nacional da
SERIE: 1 NF-& www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

NATUREZA DA QPERACAD PROTOCOLO DF AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135220358386722 - 18/03/2022 10:05
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SURST. TRIB CNP) / CPF

219019739113 02.856.833/0001-84

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMIERAZAQ SOCIAL

CHPLCTF

DATA DA EMIERAC

INSTITUTO ACAO CIDADAO 05.429.595/0001-19 | 18/03/2022
ENDERECO BARROMISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA ROBERTOQ TOQUETON, 100 - JARDIM SAO PAULO 18557-186 18/03/2022
MUNICTPIO FONETAX UF IMSCRICAC ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Boituva SP 09:28

FATURA

J

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICME VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO JCME 5T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

450,00 81,00 0,00 0,00 450,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEOURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO iP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 450,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAG SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA D4 VEICUILD UrF CNPLCEF

9 - Sem Frete

ENDFRECO MUNICIPIO ur DNECRICAD ESTADUIAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD FESO BRLITO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERYICO

CODIGO DESCRICAD DO PRODUTOSERVICD WOMSH CST § CFOF } LN QTD. VLR. LNIT, VLK TOTAL BCICMS VLR ICMS VLE 1M E‘:’,&i ‘]I}‘IIQ
o1 CAMISETAS G105 (MK o060 §si2 UN 18 (0 25,0000 450,00 450,00 B1.00 18,00
EEhL

CALCULO DO ISSQN

i
A3 [HIT

o A reale 1l L

A Hiaist
—l".-"--:.
- e R0
R
N

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIQODS

BASE DE CALCULO Did ISS0N =

= § vaLor o 1sson

DADOS ADMICIONAIS

ENFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AD FISCO




17/03/2022 18:10 Banco do Brasil

o G3331717555808951
1‘@ Emissio de comprovantes - 30 nivel 17/03/2022 18:09:59
EmpPRESA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/@3/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 18.99.59
16459781649 8002

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAO CIDADAO
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EQQ000200202203161924446527645960
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0801-19
VALOR: 450,08
DATA: 16/83/2822 - 16:27:35

PAGO PARA: Elielce € G Amaral

CPF: *%% 335 gg8-**

CHAVE PIX: +5515997816531

INSTITUICAO: 81192186 CC POUP INV NOSSA TERRA -

AGENCIA: @731 - CONTA: 908GE280200088426598

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 18,08.

Notificacao enviada em: 16/@3/2022 - 16:27:36

DOCUMENTO: @3160e1
AUTENTICACAQ SISBB: 8.B6A.E2F.D38.54A.148

Central de Atendimento BB
4984 o8O1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Ouvidaria

8BGO 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outras produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

https:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.3 48#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

"



RECEREMOS DE ALFA CONFECCOES E SERIGRAFIA EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISUAL INDICADA AQ LADO

NF-¢

Nt 187

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 55

Identificacdo do Emitente

ALFA CONFECCOES E
SERIGRAFIA EIRELI

RUA ACACIOM DA SILVA VIANNA, 564 - AGUIA DA
CSATELO , BOITUVA, SP - CEP: 18550524 - Fone/Fax:
1533165166

DANFE
Documento Auxiliar da
Mota Fiscal Eletronica

0 - Entrada
| - Saida
N° 187
SERIE: 55
FOLHA 1/1

CONTROLE DO FISCO

T TR

CHAVE DE ACESSO
522 0303 3559 5100 0171 5505 5000 0001 8711 2994 8646]

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDO DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135220302249030 25/03/2622 14:12

INSCRICAQ ESTADUAL
219073706114

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNP)

03.355.951/0001-71

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL NP1/ CPF DATA DF EMISSAO
Instituto Acao Cidadao 05.429.595/0001-19 25/03/2022
ENDERE( Q) BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Roberto Toqueton, 100 Jardim Sao Paulo 18550-000 25/03/2022
MUNICIFIO FONE(FAX UF INSCRICAG ESTADUAL HORA DA BAIDA
BOITUVA SP 14:09
ALCULO DO I 1O
BASE DE CALCULO DO 1CMS| VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD  VALOR ICMS DESONERADO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 b R ; 144,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 144,00
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF {NPJ | CPF
) - Remetente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
0 - 0 0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PRODUTO DESC.‘RTCAO DOS PRODUTOS / SERVIQOS| NCM/SH CROSW | CFOP | UNID. QUANT, V. UNITARID V. TOTAL AU M B I0MS WV ICMS ALICY VoIPl ALK |8 I_l'.M!i V,IOMS
THrivpeies Priprio 1CME 1 ST ST
56 “ALCA BRIM |2 COS €4 BOLSO BOOGNGD | 0102 | 5102 | T 30000 AR (08 144,00 0,00 01,001 (.00 0,00 000§ 0,080 0,00 0,00
= e A ran SECURSO MUN
=57E DOCUMENTO FISCAL FOI BAC COR AECURSO MUNICIPAL
4 Dikttan w0 4NN = Tercsirg Setor
Charmamento Pibiizn . 1072021 < Terceiro Seto
{1 Pelahaennin A2 E!?n‘?z
Termo de Colaboragdo n® 13202
Boitova: (2= W312¢
X —\ .
N\ .
N M
L
CALCULO DO ISSON
TNSCRICAQ MUNICIPAT VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO TSSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

[DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO

Data e Hora da Impresséo: 25/03/2022 - 14:13

Emitido por SuperScft Sistemas - www.supersoft.com br



28/03/2022 18:23 Banco do Brasii

}g 5 G3342818168929581

Pt TR Emissio de comprovantas - 3o nivel 28/03/2022 18:23:04

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/63/2022 - AUTOATENDIMENTO - - 1B.23.84

1649791643 eess
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAC CIDADAC
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-2

i £0020e0e0e20220325148116982657514
CNPI DO PAGADOR: 5.429,595/6661-19
VALOR: 144,00
TARIFA: 1,42
DATA: 25/03/2022 -~ 11:06:00

o i e e e A e o

PAGD PARA: Alfa Confeccoes e Serigrafia Eireli
CNPJ3: 3.355.951/ee01-71

CHAVE PIX: @3355951868171

INSTITUICAD: 81192186 CC POUP INV NOSSA TERRA -
AGENCIA: 8731 - CONTA: 00G80G080B0500542865
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/63/2822 - 11:06:81
DOCUMENTG: 832501
AUTENTICACAO SISBB: 0.820.9E5.D85.8A6.693

Central de Atendimento BB
4884 888l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 e7z2

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

o888 729 5678

Reclamacoes nae  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
BBOO 725 PGBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

h¥ne: o hnstandimantn® bk cam helanf.aniafastandimaninfinday iD= 2 Bl#llomnlsialwdErancntae ~2EAR0. 4 hin



[ RECEDEMOS DEMaris Elens quim Sunvussa O PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA !I'ISCAL INDICADA AD LADO - _| | NF-e |
‘ DATA DE RECERIMENTT (18 F.!\TIF[(.A!;MJ E ASEINATURA DO RECEREDOR | N7 2435 ‘
t H séklzl |
NOTA FISCAL | |
S ava SS a ELE‘rRéN[CA f 352203678927 25000190550010000024351144041060
CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA 1 |
_SAIDA 3522 0387.8927.2800.0190.5500.1000.0024.3511.4404.1080
| ) -__ " -
Marisa Elena Mazulquim Savassa )
¥ ki | N° 2435 Consuita de autenticidade no Portal Nacional da NF-e
Praga Santa Cruz, 72 :
‘ Qla aanP :l;!ssu - | SERIE 1 www nfe fazenda.gov.br/portal
Antro - 3 i i 4 .
Boilva/SP - Telefane: (15) 3263-2413 | Pflgiﬂﬂ 1del ou no site da SEFAZ autorizadora
MATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
| Venda 136220403285946
[N‘SCR"‘-AD ESTADUAL INSC. EST, SUBST, TRIBUTARIO I NP
| 219.012,015.117 | &7.892.725/0001-60
DESTINATARIO /| REMETENTE i S i : o &
| NOME [ RAZAGQ SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAC
| Institute Agac Cidadao | 05429 505/0001-19 28/03/2022
ENDERECO BAIRRC / DISTRITO | cep DATA ENTRADASAIDA
rua roberto toqueton, 100 Ceniro | 18 55? 186
MUNICIFIO FONE/FAX UF r\escm(:m ESTADUAL
Batuwa (16) 3363-4061 8P |
T ; = . T W - - T
N* Fura \b\rlﬂ-& 1
S anegs ] =
CALCULO DO IMPOSTO | s : ; ; : : ; R : S :
i. BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO LCMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
N -+ I e O __ 0,00 | 0,00 189,08
| VALOR DO FRETE " VALDR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [PT | VALOR TOTAL DA NOTA
‘ 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 189,09
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS i S : - e
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | cop1Go anTT | PLACADO VEICULO UF | CNPI/CPF
| | 1-DestRem
ENDERECE) | MUNICIPID UF | INSCRICAOQ ESTADUAL |
{ IZE.NTO..
QUANTIIADE TESPECIE ) [ PESO BRUTO PESO LiGUING i
1 | Diversas i 4,000 0.0DUI
DADOS DO PRODUTO (SERVICOS e S : R N e T
| 1 | iguota.
OO PROTY :D[.‘qcmc,'\um]'J{ODUTD-SERV1¢DS I HUM CHOSN  Crop UN gTn. V. UNIT TESCOTO W, TOTAL B0 HOME | VICME V.iA ";'I‘:: : o
= Plastico 4 Furns Fino 1 48202000 | 32 | 5102 | Und 200000) 020 0.00 4,00 060 L 0
i Caneta Bic Fine o | #8202000 102 3102 | Und | 4.0000 4,00 0,00 0,00 _0pd o 0
7896572014056 | Cola Brenca Polar 40G o o 35009120 | w2 | 5102 | Und  toooo| 2,00 ag0 0,00 L
rEg77aTioAE | : w2 | swe | ung | 4.0000 8,80, 000 uge| om0 0|
AL _ lewelh | o | BeR ) e S _ tenen £l B i L
| 7807256235298 | Lapis Preta Les S ; | 4sz02000 | 102 | 5102 | Und | 4,000 400 0,00 000 ool o 2
| 7882150721053 | Adosvo Para Reoade 400 Feinas Naon | 1oz | s02 | Ued 1.0000 .24 oo %29 u.uu:‘ a0 ooy 0 | o
1 |

ESTE le‘éa‘ﬂo FIRCAL B0 PA,.a £0% REGURSD MUNICIPAL ; |

f‘haman‘zeﬁ 1o bmra e ‘:_ﬂ 19024 - Terceiro Setor
Tmmoﬁuujlat.u.a:z- i, 1312022

|
|
\ |
|
|

E?..':mva'.:_'y_'l_f'l V51 2L 1 22 ‘

DADOS ADICIONAIS = ; ) S
INFORMAGOES COMPLEMENTARES: | RESERVADO AQ FISCO:
Nao hi informaghes adicionais a0 FISCO.

1- Documestn emitido por ME ou EPP optante pelo STMPLES NACIHONAL Total aproximado de tribuios federais, estnduais e
municipais: 32,52 (17,20%)




28/03/2022 18:23 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/83/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.84

1649781649 0883
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAQ
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-8

SOBRE & TRANSACAC

1n: £00000200202203251431262174113345
CHP3J. DO PAGADOR: 5.429.595/9661-19
VALDR: 189,89
TARIFA: 1,87
DATA: 25/e3/2822 - 11:34:34

PAGD PARA: Marisa Elena Mazulguim Savassa
CNPY: 67,892,729/0801-90

CHAVE PIX: 678927220260196

INSTITUICAQ: 69746948 BCO BRADESCO §.A.
AGENCIA: 1952 - CONTA: 90D20DOCRR0e83859797
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 25/63/2822 - 11:34:35
DOCUMENTO: 832582

AUTENTICACAG SISBB: D.CCD.478.FBA. 798,756
Central de Atendimento BB

4204 geal

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B86@ 729 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

aBea 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nas  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0808 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

hitps Jautoatendimento2.bb.com.briapf-api-autoatendimentofindex. htmi?v=2.3.53#template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECEREMOS DE ALFA CONFECCOES E SERIGRAFIA EIREL] 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQLADD

DATA DE RECERIMENTD

WENTIFICAC AN E ASSINATURA DO RECEREDOR

NTO194

SERIE 55

Identificagio do Emitente DANFE CONTROLE DO FISCO
acea conreccOESE | pegmngene | |1 AUMNE MMM MR
Mot Fiscal kletromica
SERIGRAFIA EIRELI 0 - Entrada
CHAVE DE ACESSO
| - Saida 522 0303 3559 5100 0171 5505 5000 0001 9417 5305 1507
RUA ACACIO M DA SILVA VIANNA, 564 - AGUIA DA N® 194
CSATELO . BOITUVA, SP - CEP: 18550524 - Fone/Fex: SERIE: 55 Seesuie Lo nupubnionds inpedtit wosidtal s iF-a
1533165166 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autonzadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDO DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
13522040151 2488 TRANI/2022 11:30

INSCRICAQ ESTADUAL

219073706114

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
03.355.951/0001-71

DESTINATARIO /| REMETENTE

[NOME | RAZAO SOCIAL
Institzto Acao Cidadac

CNPE CPF
] (15.429.595/0001-19

DATA DE EMISSAQ

28/03/2022

BAIRRO / DISTRITO

DATA DA ENTRADA / SAIRA

ENDERECO z i CEP
Rua Roberto Toqueton. 100 Jardim Sao Paulo 18550-000 28/03/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA 5AIDA
BOITUVA SP 11:38
: IMPOSTO
BASE DE HL( ULO DO ICMS] VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1ICMS ST | VALOR DO ICMS SUBST] l'UT&'Au VALOR ICMS DESONERADO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
q 0,00 0.00 \ .
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS I VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
, A 0,00 0,00 0,00 144.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULQ UF |CNPI/CPF
0 - Remetente
ENDERECO MUNICTPIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0-0 0
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
COD PRODUTO | DESCRICAD DOS PRODUTOS | SERVICOS] NOM/SH CE0sN | CROP JLiMImD OUANT VUNITARIOl V. TOTAL V. Dese l. Ii."\-l V. ICws AL | v | A [B.CICMS |V IC\-L.
Pmpm ICM3 ™M 8T
56 CALCA Dind 1.2 COS C4 BOLSO RODEAO0R | a1 | £102 | UM 3,000 4s,008 TN YT 000000l ong] Ge0 ogo] _6o0]
CO% RECURSO NP
572 DOCUMENTO FISCAL FORPAGD COM RE Ral}q
o W8 AN | Teersim Setor
Chamamento Pibica i, 1012021 » Teere 3
Temo dz Colaboragao 2
o 103 122
a[.'!-\-\:f‘-- .4 e e
- ‘!” b
N
INSCRICAD MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS RASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO 1880
0,00 .00 0,00
'DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Data e Hora da Impressao: 2810312022 - 11-40

Emilido por SuperSoft Sistemas - www.supersofi.com.br



28/03/2022 18:23 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/@3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.23.e4
1649701649 8807

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAQ CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124.476-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: EC0Q00000282203281240854131652318
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 144,00
TARIFA: 1,42
DATA: 28/03/2022 - 09:47:31

PAGO PARA: Alfa Confeccoes e Serigrafia Eireli
CNPJ: 3.355.951/6001-71

CHAVE PIX: ©3355951800171

INSTITUICAQ: 81192186 CC POUP INV NOSSA TERRA -
AGENCIA: 8731 - CONTA: BODOOOOOAB0R0D542865
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/03/2022 - 89:47:31

DOCUMENTO: B322801
AUTENTICACAO SISBB: 3.2A9.6D4.D28.772.63C

Central de Atendimento BB
4084 8001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

88@e@ 729 @722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

B8O 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

2880 729 BeE8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JEG28163 EDIMEIA APARECIDA C.

hitps:/f/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.53#/template/~2Fconsuitas~2F869-1.bb 3/3



Pagina 1 de 1

RECEBEMOS DE Sermo Luw: Fiusa Madeiaa ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADG NF-¢
N° 000.000.298
2ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAT F ASSINATURA DO HECEREIHIR
SERIE: |
[ ] DM’ FE CONTROLE DO FISCO
. . 5 i " Documento Auxiliar da Nota
Sergio Luiz Fiusa Madeira ME Fiscal Eletronica
0 - Entrada
2= SiLi.da ! CHAVE DE ACESS0
N° 000.000.298 3522 0317 8709 3400 0187 5500 1000 0002 9810 0003 1176
Rua Lara Campos, 657 - - Centro, Tiete, SP - CEP: 18530000 - ehoa i Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax: 15974016898 SERIE: 1

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD IR USO
135220413427444 - 30/03/2022 11:53

INSCRICAO ESTADUAL

692045410113

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIH CNF1/ CPF

17.870.934/0001-87

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAD SDCIAL

CNPHCRE DATA DA EMISSAD
Instituto Acdo Cidadio 05.429.595/0001-19 30/03/2022
ENDERELD BABRRODISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
Rua Roberto Toqueton, 100 - Jardim Sd@o Paulo 18557-186
MUNICTPID FONEFAX UF INSURICAQ ESTADUAL 1IORA DF ENTRADASAIDA
Boituva SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR BO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 172,31
VALOR D FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO TPT VALUR TOTAL DA HOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,31
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
r_P.!\z.-'\li%ur TAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPHCPF
3-Remetente Praprio
ENDERECO MUNICIPIG LF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTIVSERVICD semsi | ost | cror | tan QTD. VLR.UNIT. | VLR TOTAL BC ICMS VLR IUMS VLR. 1P| ’I’:“&; "f'p':"
0720 Colets G1103000 [ 0102 {5102 | Un 12,0000 12,3000 171,60
0721 Bico de Bola 96159000 {0102 {5102 | Un L0 H7100 071
ENTO FISCAL POt PAGN COM RECURSO NUNICIPAL
st n0 1090 W Tercaitg S
ehamamanio Piblico i, 1012021 » Tercairo Selor
- anip 0t 425097
Terrn de Colaboragéo 1, 1312022
Brthiniar [ . z: Z’
Bilve £LIO I EE
T
Claudinel
CALCULO DO ISSON
[ INSCRICAD MONICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS$0N VALOR DO I1S50N 4

DADOS ADICIONAIS

INFORMACDES COMPLEMENTARES

Infoermacfes Adicionais de Interssse do Fisco: Empresa Optan
te de Simples Nacicnal, Conforme Lei Complementar 123-006.

RESERVADO AQ FISCO




30/03/2022 15:09 Banco do Brasil

g Emissdo de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA |

(G33730150422934 11
30/03/2022 15:08:48

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/03/2822 - AUTOATENDIMENTO - 15.89.48

16497081649 eee3
Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO ACAD CIDADAD
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 124 .476-6

SOBRE A TRANSACAO

1D: E2008000020220330180505873434498
CNPJ DO PAGADOR: 5.429.595/0001-19
VALOR: 172,31
TARIFA: 1,70
DATA: 30/03/2022 - 15:08:25

PAGO PARA: Comercio de Artigos Esportivos e Con
CNPJ: 55.602.742/0001-89

CHAVE PIX: +5515996585445

INSTITUICAD: 49389387 CC COOPLIVRE

AGENCIA: 3191 - CONTA: 80080080000008236667
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 833862
AUTENTICACAQ SISBEB: E.2B9,297.618.D58.587

Central de Atendimento BB
4964 BBO1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

©888 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimenta.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
BBG8 729 BABS

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transac&o efetuada com sucesso por: JC538512 TIALES ALVES MELO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.3.53#/femplate/~2F consultas~2F869-1.bb

n



01/04/2022 08:28 Banco do Brasil

g ! G334010815135026017
o0 Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/04/2022 08:28:43
Cliente
Agéncia 1649-7
Conta 124476-0 INSTITUTO ACAQ CIDADAQ
Mes/ano referéncia MARCO/2022
RF Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
26/02/2022 SALDO ANTERIOR 9.381,48 901,323862
03/03/2022 RESGATE 236,93 0,22 0,25 22,792770 10,415583695 878,530892
Aplicagao 07/02/2022 23693 0,22 0,25 22,792770
07/03/2022 APLICAGAO 16.666,00 1.599,047058  10,422457495  2.477,577950
08/03/2022 RESGATE 2.268,49 314 0,42 217,924036  10,425880703  2.250,653614
Aplicagdo 07/02/2022 226849 314 0,42 217,924036
10/03f2022 RESGATE 371,80 0,58 35,692543 10,432874581 2.223.960871
Aplicagdo 07/02/2022 371,80 0,58 35,692943
14/03/2022 RESGATE 83420 1,44 80,043743  10,439701635  2.143,917228
Aplicacio 07/02/2022 834,20 1.44 80,043743
16/03/2022 RESGATE 454 45 0,85 43,583160 10,446695428 2.100,334068
Aplicagéo 07/02/2022 45445 0,85 43,583160
21/03/2022 RESGATE 93,00 019 B911072 10457776736  2.081,422996
Aplicagio 07/02/2022 9300 0,18 8,911072
24/03/2022 RESGATE 9.857,00 14,80 9,08 943,794143 10,469327523 1.147 628853
Aplicacdo 07/02/2022 5.018,94 11,85 480,526747
Aplicagdo 15/02/2022 123,81 0,24 11,848191
Aplicaggo 07/03/2022 471425 271 9,09 451,418205
25/03/2022 RESGATE 33309 021 0,64 31,885090  10,473233821 1.115,743763
Aplicaggo 07/03/2022 33309 021 0,54 31,885090
28/03/2022 RESGATE 148,71 0,12 0,23 14227389 10476967439  1.101516364
Aplicaggo 07/03/2022 148,71 0,12 0,23 14,227389
30/03/2022 RESGATE 185,01 0,19 0,25 17,687941 10484544468 1.083,828423
Agplicagio 07/03/2022 185,01 0,19 0.25 17,687941
31/03/2022 SALDO ATUAL 11,367,60 1.083,828423 1.083,828423

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 9.381,48
APLICACOES (+) 16.866,00
RESGATES (-) 14,782 68
RENDIMENTO BRUTQO (+) 135,42
IMPOSTO DE RENDA (-} 21,74
IOF (-) 10,88
RENDIMENTO LiQUIDO 102,80
SALDO ATUAL = 11.367,60

Valor da Cota
25/02/2022 10408561936
31/03/2022 10,488379189

Rentabilidade

No més 0,7668

No ano 1,9928

Ultimos 12 meses 4,5340

Transagao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0BOD 729 D0BB

hitps://autoetendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb 1/2



01/04/2022 08:21 Banco do Brasil

g | G334010815135026007

Consultas - Extrato de conta corrente 01/04/2022 08:21:17

Cliente - Conta atual

Agéncia 1649-7
Conta corrente 124476-0 INSTITUTO ACAQ CIDADAO
vt 03/2022
Langamentos
bal aDnLaete mov?n?;ento Ag. origem Lote Histénco Documento Valor R$ Saldo
25/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior pooc
03/03/2022 1649 98015 870 Transferéncia recebida 561.649.000.108.585 113.00C
03/03 1648 108585-9 INSTITUTO ACAD
03/03/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 30.302 346,50 D
03/03 18:47 Alfa Confeccoes E Serigraf
03/03/2022 0cao 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.621.200.213.286 343D
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/03/2022
03/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 236,93 C p0,00C
07/03/2022 1649 99015 8270 Transferéncia recebida 551.649.000.130.034 wseenC
07/03 1649 130034-2 PREFEITURA DE
07/03/2022 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 16.666,00 D popoc
08/03/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 30.801 555,00D
08/03 05:36 Elisangela Rodrigues de Ol
08/03/2022 0000 13105 393 TED Transt. Eletr Disponiv 30.802 1.708,00 D
104 2839 26959499879 CELSO TEIXEIRA
08/03/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.671.200.060.807 549D
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/03/2022
0B/03f2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 2.26849C 0o00C
10/03/2022 0000 13105 09 Pagamento de Boleto 31.001 18580 D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
10/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.002 18590 D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
10/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 371,80C 000C
14/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 31.401 539,70 D
NS2.COM INTERNET S/A.
14/03/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 31.402 29450 D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
14/03/2022 0ooo 00000 &55 BB RF Automatico Empresa 5 834.20C 060C
16/03/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.601 450,00D
16/03 16:27 Elielce Christina Guimarae
16/03/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.751.200.050.316 445D
Tar. agrupadas - ocorrencia 18/03/2022
16/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 454 45 C 0,00C
21/03/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.801.100.199.058 93,000
Ccbranga referente 21/03/2022
21/03/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 8300C 000C
24/03/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 32.402 2.300,00D
24/03 05:33 Chandley Muller Souza Sant
24/03/2022 0000 13105 144 Pix - Agendamento 32.403 2.800.00 D

24/03 05:33 CLAUDINE!I FERRE!RA SOARES
hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#template/~2F consultas~2F 009-2.bb
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24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022
25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022
2B/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022
30/03/2022

30/03/2022
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30/03/2022

30/03/2022
31/03/2022
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0000
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0000
ooog

Dooo

0000
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0000
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0000
0000

0000

0000

0ooo

0ooo

Banco do Brasil

13105 144 Pix - Agendamento

24/03 05:33 EDSON SAVARIEGO CARCANHOTO
13105 144 Transferéncia Agendada

21/03 1649 114332-8 MAYARA SIQUEIR
13113 258 Tarifa Pix Erwiado

Tar. agrupadas - ocorrencia 24/03/2022
00000 855 BB RF Automatico Empresa
13105 144 Pix - Enviado

25/03 11:06 Alfa Confeccoes E Serigraf
13105 144 Pix - Enviado

25/03 11:34 MARISA ELENA MAZULQUIM SAV
00000 855 BB RF Automatico Empresa
13105 44 Pix - Enviade

28/03 09:47 Alfa Confeccoes E Serigraf
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 28/03/2022
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocomrencia 25/03/2022
00000 855 BB RF Automatico Empresa
14175 283 TED Devolvida

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

104 2839 26959439879 CELSO TEIXEIRA
13105 144 Pix - Enviado

30/03 15.08 COMERCIO DE ARTIGOS ESPORT
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 30/03/2022
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 30/03/2022
00000 855 BB AF Automatico Empresa
00000 998 SALDO

32.404

164.900.000.114.332

860.831.200.098.079

32.501

32,802

32.801

870.871.200.071.417

890.841.200.049.044

500.002

33.001

33.002

860.891.200.307.556

860.851.200.489.952

2.500,00D

20,00D

144 00D

148,71 C

2.24147D

17231 D

11,00 D

gooc

OBSERVACOES:
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Transagao efetuada com sucesso por: JE628163 EDIMEIA APARECIDA C.
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RELATORIO DE EXECUGAO MENSAL DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS
DO MES DE MARGO-2022

1. Dados Cadastrais do Instituto A¢ao Cidadao

Orgao / Entidade Proponente CNPJ
Instituto Agao Cidadéo 05.429.595/0001-19
Endereco
Rua Roberto Toqueton, 100
Cidade UF  [CEP Telefone:
Boituva SP 18557-186 (15)3363-4061
Nome do Responsavel CPF
Edimeia Aparecida Camargo da Silva 19.176.413-9
Mandato/periodo Cargo
25/12/2020 a 15/12/2023 Presidente
Enderego
Rua Noémia Pico Genaro, 116, Jardim Ameérica - Boituva/SP
Cidade |UF CEP Telefone E-mail
Boituva |SP 18556-008 |(15)99781-2366 |edimeiadp@contabilidadeboituva.com.br

Quant. | Profissionais envolvidos nas | Nome
atividades
O'I- Diretor de Projetos Claudinei Ferreira Soares
01 Professor de Teatro Ednaldo Franca Santos
01 Professor Chandley Muller Souza Santana
01 Assistente Social . Elisangela Rodrigues de O. Medeiros

“A visdo sem agdio ndo passa de um sonho. A aclo sem visdo & sO um passatempo. A visdo com ag¢io pode mudar o mundo.”

Joel A. Barker www.acaocidadao.org @
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2. NOME DO PROJETO:

2.1 PDP- PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL.:

O Instituto Acdo Cidaddao mantém o programa PDP (Programa de Desenvolvimento Profissional)
voltado aos jovens partir de 14 anos até seus 24 anos com atividades as tergas, quartas e quintas,
conforme cronogramas. Os jovens recebem orientagbes relativas ao mundo do trabalho, podendo
usufruir das atividades de apoio até os 24 anos, e as familias, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais.

3. ATIVIDADES E TRABALHO SOCIAL:

O Instituto Acéo Cidaddo mantém um programa que visa a preparacgédo para o Mundo do Trabalho,
com aprendizado ministrado no contra turno escolar e/ou em horario em comum acordo com as
empresas (para os jovens que ja estao trabalhando) em ambiente protegido, minimizando os riscos
sociais a que estao submetidos. O objetivo final da parceria & o atendimento de até 60 jovens, com
o atendimento nas quartas (para até 30 jovens ja empregados) e as tergas e quintas (para até 30
jovens em preparacao para futuro encaminhamento aoc emprego), com atividades voltadas ao
mundo do trabalho e aos esportes. A primeira providéncia para afastar o jovem dos riscos a que
estao submetidos € tirando-os do meio que apresenta tais riscos. Dessa forma, ao disponibilizar de
uma excelente estrutura com atividades de ensino e esportivas, o publico alvo se sente atraido
para o ambiente e recebe a primeira forma de protegao social: o afastamento das ruas. A elevacao
da autoestima através de atividades que desenvolvem as potencialidades diversas, como futebol,
volei, natacao e outras e a integracdo com os demais participantes do projeto ampliam a visdo do
mundo e mostram um leque de oportunidades antes restritas aos que tém condi¢gdes de manter-se
em atividades em escolas dispendiosas. A Organizagdo procura envolver conjunto articulado com
os servicos do ambito da Protecdo Social Basica e da Protecdo Social Especial de Média e Alta
Complexidade, ofertados pelo SUAS- Sistema Unico de Assisténcia Social, para a garantia de
seguranga, fundamentais no enfretamento de situacdes de vulnerabilidade e de risco, por
fragilizagdo de vinculos e ameaga ou violagcdo de direitos. Os adolescentes e seus familiares
contardo com apoio de Assistente Social disponivel para atendimento de suas demandas sociais,
oferecendo escuta, direcionamentos, orientagdes e encaminhamentos a rede assistencial.

“A visdo sem agfo nHo passa de um sonho. A agfo sem visdo é s um passatempo. A vis8o com agfio pode mudar 0 mundo.”
Joel A. Barker www.acaocidadao.org
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4. PERIODICIDADE E QUANTIDADE DE ATENDIDOS FEVEREIRO:

N ATIVIDADE

RESPONSAVEL PELA | N° ATENDIDOS DIA | DIVISAQ FOR DURAGAO PERIODICIDADE |
AGAO GRUPO ; e
Ordem Unida Coordenador 31 Contra 08:00h as 08:45h
Pedagogico Tumo
escolar
Terga feira
Cursos Coordenador 31 08:45h &s 09:30h
Profissicnalizantes pedagogico
INTERVALO 31 09:00h as 09:45h
Manha
Coardenador 09:45h as 10:45h
pedagagico
1 Teatro 3
+ 1 Voluntario
Ordem Unida Coordenador 48 Contra 14:00h &s 14:15h
Pedagdaico Tumo
escalar Todos
g -
Tiulotia Terga feira
TEATRO Coordenador 45 14:15h as 15:15h
pedagogico
2° Pelotao
+ 1 Voluntario
15:15h as 16:15h Tarde
2° Pelotéao
Cursos 46 14:15h as 15:15h
Profissionalizantes
17 pelotdo
15:15h as 16:15h
Profissionalizantes Contra tumo Manha
Escolar
Alunos gue estéo 08:00h as 11:00h
No Sistema de Manha e
3 Aprendizagem Coordenador 30 Tarde Quarta feira
2 (jovem aprendiz) Pedagégico Tarde
Empresas 14;00h as 17:00h
3 Esportes, Futebol, volei, Coordenador 31 Manha 10:10h as 11:00h Quinta feira
natagdo e outros Pedagogico
46 Tarde 15:40h as 16:30h Quinta feira
4 Roda de conversa Assistente Social 46 Tarde 16:20h &s 17:00h Quinta feira
77

l
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5. PUBLICO ALVO E GRATUIDADE:

Jovens com idades entre 14 a 24 anos. Familiares, moradores na mesma residéncia,
ascendentes, descendentes e laterais. Estar matriculado e frequentando a educagao basica.
Possuir renda per capita dé proximamente um salario minimo; Submeter-se a triagem social, com
visita domiciliar de assistente social, para deliberacao da matricula, caso necessario.

Os servigos sao oferecidos aos jovens e seus familiares gratuitamente.

6. ORIENTAGCOES PARA O MERCADO DE TRABALHO:

Alem dessa atividade, foram realizadas as quartas feiras para os maiores de 14 anos o
trabalho de intermediagdo para o primeiro emprego, através da Lei 10.097/2000, de forma
aprendiz, tomando contato com a sociedade de bem, tendo nog¢bes de cidadania, economia e
responsabilidade; com a ajuda e a parceria de diversas empresas conveniadas e para os acima de
16 anos, o trabalho através da Lei do Estagiario, sempre levando em conta os 4 pilares da
educagao referendados pela UNESCO: o aprender a conhecer; aprender a fazer; aprender a
conviver e, aprender a ser.

“Programa de Desenvolvimento Profissional”, voltados para jovens a partir de 14 anos, onde
sdo dadas as primeiras nogdes sobre emprego, empregabilidade e carreira. Nesse contexto, o
jovem aprende a se portar em entrevistas de emprego, conquistar e se manter empregado,
planejando seu futuro de forma mais consistente.
O Projeto é realizado as quartas feiras no periodo da manha e tarde, onde os aprendizes tém
aulas presenciais com o intuito de aprendizagem para preparagao para o mercado de trabalho em
parceria com as empresas cotitas.

7. METAS E RESULTADOS A SEREM ALCANCADOS:

Afastamento das dos jovens das ruas e das condutas de risco.

Preparagdo dos jovens para o mundo do trabalho e para o empreendedorismo. Através de
atividades esportivas, recreativas, culturais e educativas no horario do contra turno escolar.

Promovendo inclusdo social, mudangas positivas de comportamento, com o preenchimento
do "tempo livre", aumento do desempenho escolar e o aperfeicoamento do desempenho motor.
Através de atividades de orientagdo e exercicios praticos de preparagao para o primeiro emprego
com aulas de reforgo escolar e oratéria, encaminhamentos em entrevistas reais de emprego como
jovem aprendiz e estagiario.
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Aulas de Teatro

Roda de conversa com as adolescentes

“A vis@o sem agdo ndo passa de um sonho. A aglo sem visdo € s0 um passatempo. A visdo com agdo pode mudar o mundo.”
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Roda de conversa com os adolescentes

Aula de esportes com as adolescentes
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INFORMAQ@ES RELEVANTES

No decorrer do més de margo, no periodo da manha tivemos um total de 31 jovens e adolescentes
fregiientando e realizando as atividades.

No periodo da tarde um total de 46 jovens e adolescentes freqlientando e realizando as atividades.

Atraves da solicitagdo da Escola E.E. Alferes Mario Pedro Vercellino, tivemos uma adolescente
inserida no Instituto.

PDP- Programa de Desenvolvimentos Profissional- total de 30 adolescentes

Total geral de adolescentes atendidos no més de margo no Instituto Acdo Cidadao 107 jovens e
adolescentes.

Segue em anexo a lista dos adolescentes incluidos no Instituto.

Boituva, 31 de margo de 2022

Edimeid Aparecida Camargo da Silva
Presidente

Elisangela Rodrigues de Oliveira Medeiros
Assistente Social

“A visfo sem agdo nio passa de um sonho. A agio sem visdo € s6 um passatempo. A visfio com agdio pode mudar o mundo.”
Joel A. Barker www.acaocidadao.org




Prefeitura Municipal de Boituva
Municipio de Boituva

COMPROVANTE DE SOLICITAGAO DE ABERTURA DE PROTOCOLO

Solicitagao

2758/2022

Data

04/04/2022 14:00:49

ASSUNTO

Pedido De Providéncia

SOLICITAGAO

Prestacdo de contas INSTITUTO ACAO CIDADAO, referente do més de MARC0/2022, Ref. Chamamento Publico n.° 10/2021 — Termo de Colaboragéo 13/202

SOLICITANTE

INSTITUTO ACAO CIDADAO

CPF

CELULAR

05.429.595/0001-19 (15)9970-8628

ENDEREGO DO SOLICITANTE

Rua ROBERTO TOQUETON,100, - JARDIM SAO PAULO, 18550-000, Boituva-SP, Brasil

E-MAIL

claudineifsoares@gmail.com

ENDEREGO DE ATUAGAO

-, - Brasil

NOME DO RESPONSAVEL

CLAUDINEI FERREIRA SOARES

EMAIL DO RESPONSAVEL

claudineifsoares@gmail.com:

DOCUMENTOS DO SOLICITANTE




